
MOTYVACINIS LAIŠKAS 
2025 01 05 

Kaunas
 

        Esu Agnė Panavienė, gydytoja dermatovenerologė, Jaunųjų gydytojų asociacijos prezidentė. 

        Prie Jaunųjų gydytojų asociacijos (JGA) aktyvo prisijungiau 2020 m., nuo 2021 m. tapau valdybos nare, o nuo

2023 m. - JGA prezidente. Per šį laiką geriau pažinau Lietuvos sveikatos sistemos problemas, išmokau projektinio

valdymo bei renginių organizavimo subtilybių bei daug kartų įsitikinau, kaip svarbu dirbti motyvuojančioje,

efektyviai veikiančioje komandoje. Įgytas žinias ir įgūdžius trokštu perduoti JGA nariams, todėl prašau Jūsų

pasitikėjimo ir palaikymo tęsti pradėtus darbus bei toliau vesti organizaciją į priekį. 

      Per pastaruosius metus pavyko  sustiprinti organizacijos finansinių išteklių tvarumą -  įvestas kasmetinis narystės

mokestis tikriesiems ir asocijuotiems JGA nariams; efektyvinti organizacijos veiklą  - sumažintas  projektų skaičius,

skatinant greitesnį reagavimą į einamąsias problemas; pagerinti  bendradarbiavimą su kitomis organizacijomis bei

valstybės institucijomis -   bendradarbiaujant su Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba įgyvendintas

projektas “Duoti ar neduoti”, geriau įsiklausyti ir atliepti bendruomenės narių lūkesčius,  tęsti anksčiau pradėtus

darbus medikų psichoemocinės sveikatos stiprinimo srityje,  atstovauti  medikų bendruomenei Lietuvoje ir užsienio

šalyse. Motyvuotos komandos dėka pradėjome vykdyti projektą “Baltas frontas”, skirtą gerinti medikų pasirengimą

krizinėms situacijoms. Be to, dar daugiau investavome į organizacijos aktyvo narius – skyrėme didesnį finansavimą

bei rengėme įvairaus pobūdžio mokymus, skatindami narių augimą ir lyderystę. 

     Jeigu būsiu išrinkta eiti JGA prezidentės pareigas, sieksiu:

Tęsti pradėtus darbus, išlaikyti organizacijos finansinį ir žmogiškųjų išteklių tvarumą; 

Didinti sveikatos sistemos skaidrumą per JGA iniciatyvas;  

Diegti geros organizacinės kultūros standartus;

Atnaujinti Nacionalinio sveikatos susitarimo projektą ir kurti ilgalaikę Lietuvos sveikatos sistemos viziją; 

Stiprinti medikų pasirengimą krizinėms situacijoms;

Užtikrinti JGA narių techninių ir netechninių kompetencijų ugdymą bei skatinti lyderystę. 

“Niekada neabejokite, kad maža grupė sąmoningų, atsidavusių žmonių gali pakeisti pasaulį. Iš tikrųjų, tik taip
pasaulis ir buvo keičiamas”

Kviečiu keisti pasaulį kartu! 
Linkėjimai 

Agnė Panavienė 

Agnė Panavienė

agne.panaviene@jauniejigydytojai.lt
+37067133323

Kandidatė Jaunųjų gydytojų asociacijos prezidentės pareigoms užimti

Jaunųjų gydytojų asociacijos Valdybos pirmininkui


